

# ÅRSREDOVISNING

för

## Köbbel Konsult AB

Org.nr. 559190-3181

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01--2023-02-28

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Cassandra Köbbel, Styrelseledamot  
2023-08-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har bedrivit teknisk konsultverksamhet inom ledarskap, projektledning samt hårdvaru- och mjukvaruteckling. Coaching mot individer, ledare och team. Vidare har bolaget bedrivit verksamhet med personlig utveckling, ledarutveckling och organisations utveckling även inom hälsa och träning.

Företaget ägar och förvaltar aktier och andelar.

Företagets säte är Öckerö

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets konsultverksamhet är under nedtrappning varpå nettoomsättningen minskat kraftigt jämfört mot tidigare år.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	0	445 495	413 417	1 147 711
Resultat efter finansiella poster	18 103	145 760	44 158	455 407
Soliditet (%)	84,28	86,97	67,07	66

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	150 786	85 791	236 577
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		85 791	-85 791	0
Utdelning till aktieägare		-200 000		-200 000
Årets resultat			29 593	29 593
Belopp vid årets utgång	50 000	36 577	29 593	66 170

Köbbel Konsult AB

Org.nr. 559190-3181

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	36 577
Årets resultat	<u>29 593</u>
	<b>66 170</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>66 170</u>
	<b>66 170</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-03-01 2023-02-28	2021-03-01 2022-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	445 494
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>0</u>	<u>445 494</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-12 940	-43 596
Personalkostnader	2	<u>0</u>	<u>-253 971</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-12 940</u>	<u>-297 567</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-12 940	147 927
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		31 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		64	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-21</u>	<u>-2 167</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>31 043</u>	<u>-2 167</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		18 103	145 760
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>12 000</u>	<u>-37 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>12 000</u>	<u>-37 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		30 103	108 760
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-510	-22 969
<b>Årets resultat</b>		<u>29 593</u>	<u>85 791</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-02-28</b>	<b>2022-02-28</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	87 400	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>0</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>87 400</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>87 400</b>	<b>50 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		<u>22 578</u>	<u>11 314</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>22 578</b>	<b>11 314</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>159 753</u>	<u>406 940</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>159 753</b>	<b>406 940</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>182 331</b>	<b>418 254</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>269 731</b>	<b>468 254</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-02-28</b>	<b>2022-02-28</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		36 577	150 786
Årets resultat		29 593	85 791
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>66 170</u>	<u>236 577</u>
<b>Summa eget kapital</b>		116 170	286 577
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		140 000	152 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>140 000</u>	<u>152 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		510	16 626
Övriga skulder		3 051	3 051
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>13 561</u>	<u>29 677</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>269 731</b>	<b>468 254</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Andelar i koncernföretag	2023-02-28	2022-02-28
	Inköp	37 400	0
	Omklassificeringar	50 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>87 400</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>87 400</b>	<b>0</b>
Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-02-28	2022-02-28
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Omklassificeringar	-50 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>50 000</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>50 000</b>

Köbbel Konsult AB

Org.nr. 559190-3181

## Övriga noter

### Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Öckerö

Cassandra Köbbel

Cassandra Köbbel

Verkställande direktör

2023-08-30